
AGUAS SANTAFESINAS S.A.

Licitación pública N° 234

Rafaela – Agua – Barrios Hábitat y Vivienda – Etapa I

CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS:

Los pliegos podrán ser adquiridos y/o consultados a partir del día miércoles 11 de febrero de 2015 y hasta el día miércoles 18 de
febrero de 2015 en las siguientes oficinas:

*  Rosario:  pliegos  -  SALTA  1471-  Personas  de  contacto:  BARANZANO,  LEONARDO  -  Te:  0341  -  420-6799  -  e-mail:
leonardo.baranzano@aguasdesantafe.com.ar

Valor del pliego general: $ 300,00.-

Valor del pliego complementario de especificaciones técnicas: $ 1.000,00.-

FORMA, FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACIÓN DE OFERTAS:

La oferta deberá ser presentada en sobre cerrado indicando el número de licitación hasta las 12:00 hs del día lunes 2 de marzo de
2015, y deberá estar dirigida a pliegos y contratos ROSARIO.-

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS:

* Apertura del sobre N° 1: Se llevará a cabo el día lunes 2 de marzo de 2015 a las 13:00 hs,

en Salta 1471 - Rosario de SALTA 1471.-

* Apertura del sobre N° 2: Se llevará a cabo el día lunes 16 de marzo de 2015 a las 12:00

hs, en Salta 1471 - Rosario de SALTA 1471.-

IMPORTANTE:

Aguas Santafesinas S.A. se reserva el derecho de adjudicar en forma parcial  el  servicio concursado sin que ello otorgue al
proveedor derecho alguno a modificar los precios cotizados.-

Aguas Santafesinas S.A. se reserva el derecho de rechazar las ofertas que no cumplan en todo, o en parte, con las condiciones
anteriormente detalladas.

S/C. 12786 Feb. 11 Feb. 12

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SANTA FE

LICITACION PUBLICA Nº 03

Resolución Nº 18/2015

Motivo: Adquisición de caños de hormigón armado, según plano que se adjunta al pliego. Destino del material: Desagüe Pluvial
Barrio AMDIP.

Presupuesto Oficial: 880.102,00.

Costo del Pliego: $ 1.761,00

Venta del Pliego: Dirección de Compras.



Apertura: Dirección de Compras el día 26 de Febrero de 2015 a las 10:00 horas.

Consultas: Página Web en Internet: www.santafeciudad.gov.ar

TE.: 0342-4508174.

$ 135 252408 Feb. 11 Feb. 13

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SAN JUSTO

LICITACION PUBLICA Nº 01/2015

Decreto Nº 12/2015

VISTO:

La Ordenanza Nº 2701/14 y;

CONSIDERANDO:

Que, por Decreto Nº 121/14 de fecha 28 de Octubre de 2014, se dispuso el llamado a Licitación Pública Nº 03/2014 para la
concesión de los Locales Comerciales ubicados en la Estación Terminal de Omnibus, identificados como 1, 2, 3 y 6; Locales Nº 1 y 2,
ubicados en el Cementerio Municipal y Local destinado a rubro Kiosco ubicado en Plaza Coronel Manzanares;

Que, por Decreto Nº 145/14 se procedió declarar desierta las ofertas presentadas con relación a los locales mencionados, por los
fundamentos expresados en el citado decreto;

Que, se hace necesario conforme a los intereses del municipio y en cumplimiento de la Ordenanza Nº 2701/14 un nuevo llamado a
licitación para la concesión de los locales identificados ut-supra;

POR ELLO:

EL INTENDENTE DE LA CIUDAD

DE SAN JUSTO

DECRETA

Artículo 1°) Dispónese el llamado a Licitación Pública Nº 01/2015, para la concesión de los Locales Comerciales ubicados en la
Estación Terminal de Omnibus, identificados como 1, 2, 3 y 6; Locales N° 1 y 2, ubicados en el Cementerio Municipal y Local
destinado a rubro Kiosco ubicado en Plaza Coronel Manzanares;

Artículo 2°) Fíjase como plazo límite para la presentación de las propuestas el día martes 10 de Marzo de 2015, a las 10,30 hs, y
para la apertura de ofertas a las 11hs. del mismo día, en el Palacio Municipal de la Municipalidad de San Justo, Independencia 2225.

Artículo 3°) Fíjase el valor del Pliego de Bases y Condiciones en la suma de Pesos Ciento Cincuenta ($ 150,00).

Artículo 4°) Publíquese el correspondiente llamado a licitación en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia, durante al menos diez (10)
días.

Artículo 5°) Dése a Publicidad en los medios locales de prensa.

Artículo 6°) Comuníquese, Regístrese, Publíquese y Archívese.

$ 450 252354 Feb. 11 Feb. 26

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ESPERANZA



LICITACION PUBLICA

Decreto N° 11.897 Expediente N° 215.119-O-14

Para la adquisición un tractor usado, según pliego de especificaciones técnicas de la Secretaría de Obras y Planeamiento, para ser
destinado al Departamento de Obras Viales y Mantenimiento de Caminos.

Apertura de Propuestas: Salón Blanco Municipal, el día 03-03-2015, a la hora 10.00.

Informes y Venta de Pliegos: Dirección de Compras y Suministros, días hábiles de 6:30 a 12:30 hs. Tel. 03496-420748

Valor de los Pliegos: $ 300.- (Pesos Trescientos)

$ 450 252274 Feb. 11 Feb. 26

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE FUNES

LICITACION PUBLICA N° 04/2015

Decreto N° 0060/2015

Ejecución y provisión de materiales de la red de gas B° Cantegril 2da. Etapa y obra complementaria de refuerzo en media presión
(P/RO/13/096),

Presupuesto Oficial: $ 610.000

Fecha de apertura: 23 de febrero de 2015.

Hora de Apertura: 10.00 hs.

Precio del Pliego: $ 500.-

Los pliegos podrán ser adquiridos en la sede de la Municipalidad de Funes, sita en Av. Santa Fe 1689 de la ciudad de Funes de
lunes a viernes de 08 a 12 horas. Consultas al tel. 0341-4936027 Oficina de Concursos y Licitaciones.

$ 500 252411 Feb. 11 Feb. 26

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE CASILDA

LICITACION PUBLICA Nº 04/2015

La Municipalidad de Casilda llama a licitación pública Nº 04/2015 para la provisión de 18.000 lts. de Gas Oil destinado a los equipos
que componen el parque automotor municipal, hasta el día 23 de febrero de 2015 a las 11:00 hs., con apertura de ofertas el 23 de
febrero de 2015 a las 11:30 hs- Decreto N° 1563/2015.

Venta y Consulta de Pliegos: partir del día 13 de febrero de 2015, en el horario de 8:00 a 12:00 hs., en el Departamento Secretaría
de la Municipalidad de Casilda con domicilio en calle Casado 2090 o en la página web www.casilda.gov.ar, en su sección Pliegos.

Costo del Pliego: $ 200.

Garantía de Oferta: $ 1.000.

$ 99 252424 Feb. 11 Feb. 13



__________________________________________

COMUNA DE HERSILIA

LICITACION PUBLICA NACIONAL Nº 01/2015

Adquisición de (1) Cargador Frontal con Retroexcavadora

Apertura: 24/02/2015 16:00 hs. Roque Saénz Peña N° 447 Comuna de Hersilia

Monto de Garantía $ 8.300.00.

Plazo de Entrega: 30 días corridos desde la firma del contrato.

Valor del pliego: $ 350.

Sellado Provincial $ 108.

Informes: Tal/Fax: (03491) 494500/108

comunahersilia@gmail.com.ar

Financiamiento: Fondo Municipal de Inversiones PROMUDI - Sec. de Finanzas - Ministerio de Economía.

$ 90 252674 Feb. 11 Feb. 12

__________________________________________

COMUNA DE TIMBUES

LICITACION PUBLICA Nº 6/2015

Comuna de Timbúes llama a licitación Pública N° 6 hasta el 2 de marzo de 2015, a la hora 12:00, para la compra de ropa de trabajo
y elementos de seguridad. Ordenanza n° 13/2015

Venta y Consulta de Pliegos de bases y condiciones: A partir del 10 de febrero de 2015 en el horario de 8:00 a 12:00 hs., en la sede
comunal con domicilio: Gaboto 553 Timbúes.

Costo del Pliego: $ 550 (pesos quinientos cincuenta).

$ 135 252415 Feb. 11 Feb. 13

__________________________________________

COMUNA DE MONTE VERA

LICITACION PUBLICA Nº 02/15

Ordenanza Comunal Nº 1.583/15

La Comuna de Monte Vera llama a Licitación Pública para la “Venta de Un (1) automóvil Marca Toyota Corolla XEI 1.8 - Modelo
2.008.”

Valor del Pliego: $ 100.

Presupuesto Oficial: $ 100.000.



Fecha y Hora de cierre venta de Pliegos: 26/02/15 a las 12:00 hs.

Cierre de Presentación de Ofertas: 27/02/15 a las 10:30 hs.

Apertura de Sobres 27/02/15 a las 11:00 hs.

Consultas: Tel. 0342-4904052/67

comunademontevera@comunademontevera.arnetbiz.com.ar

$ 135 252414 Feb. 11 Feb. 13

__________________________________________


